
https://www.pasiula.lt/pid-838227/bosch-kiv87vse0-saldytuvas.html

✔  Serija 4
✔  177,2 cm aukščio
✔  Kilmės šalis: Vokietija
✔  Baldų durelių tvirtinimas: Slankiojanti
sistema

BOSCH KIV87VSE0 Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): E
Bendra naudinga talpa: 270 l.
Šaldytuvo skyriaus talpa: 200 l.
Šaldiklio skyriaus talpa: 70 l
 
Energijos sąnaudos per metus: 216 kWh.
Elektroninis šaldytuvo skyriaus temperatūros valdymas, LED
indikacija.
„EcoAirflow“: palaiko optimalią oro cirkuliaciją ir garantuoja
pastovų temperatūros lygį šaldytuve.
5 nedūžtančio stiklo lentynėlės, 4 iš jų reguliuojamo
aukščio.
Ištraukiamas skaidrus daržovių stalčius su banguotu dugnu
VitaFresh XXL. Itin šviesus LED vidaus apšvietimas.
Greitas užšaldymas su automatiniu išsijungimu. Užšaldymo
pajėgumas: 3 kg per 24 val. 2 skaidrūs šaldiklio stalčiai, 1 iš
jų BigBox.
Durų tvirtinimas dešinėje, galima keisti.
Baldų durelių tvirtinimas: slankiojanti sistema.
Triukšmo lygis: 35 dB. 
 
Matmenys (AxPxG): 177,2x54,1x54,8 cm
 
Garantija: 2 metai.


